このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

竹園元

【フィルモグラフィ】

離婚しない男―サレ夫と悪嫁（およめ）の騙し愛― (2024) 演出

マルス-ゼロの革命- (2024) 演出

黄金の刻～服部金太郎物語～ (2024) 協力プロ
デューサー

６秒間の軌跡～花火師・望月星太郎の２番目の憂鬱 (2024) 監督

リエゾン－こどものこころ診療所－ (2023) 演出

６秒間の軌跡～花火師・望月星太郎の憂鬱 (2023) 監督

拝啓、奇妙なお隣さま (2023) 演出

ハレーションラブ (2023) 演出

ゆりあ先生の赤い糸 (2023) 演出

となりのチカラ (2022) 演出

トモダチゲームR4 (2022) 監督

ジャパニーズスタイル (2022)
監督,プ
ロデュー
サー

モコミ～彼女ちょっとヘンだけど～ (2021)
演出,プ
ロデュー
サー

ザ・ハイスクール ヒーローズ (2021) 監督

私刑人～正義の証明 (2020) 演出

真夏の少年～19452020 (2020) 監督

私のおじさん～WATAOJI～ (2019) 演出

セミオトコ (2019) 演出

明日の君がもっと好き (2018)
演出,プ
ロデュー
サー

指定弁護士 (2018)
監督,プ
ロデュー
サー

しあわせの記憶 (2017)
演出,プ
ロデュー
ス

あいの結婚相談所 (2017)
演出,プ
ロデュー
サー

オバチャン保険調査員 赤宮楓のマル秘事件簿 (2017) 演出

最高のオヤコ (2016)
演出,プ
ロデュー
ス

このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

警部補 杉山真太郎　吉祥寺署事件ファイル (2015) 監督

わが家 (2015)
演出,プ
ロデュー
ス

おふくろ先生の診療日記７　～忘れない！20年前の約束 神戸・淡路島編～ (2015)
演出,プ
ロデュー
サー

おやじの背中／第六話　父の再婚、娘の離婚 (2014) 演出

最強のオンナ (2014)
演出,プ
ロデュー
ス

深夜食堂３ (2014) プロデュー
サー

コドモ警察 (2013)
アソシエ
イトプロ
デューサー

コドモ警視 (2013)
監督,プ
ロデュー
サー

母。わが子へ (2013)
演出,プ
ロデュー
ス

タンクトップファイター (2013) 企画

悪霊病棟 (2013) 監督

命 ～天国のママへ～ (2013)
演出,プ
ロデュー
サー

おふくろ先生の診療日記５　～子の幸せは親の幸せ！介護と子育てとの闘い トキの舞う島
新潟・佐渡編～ (2013)

演出,プ
ロデュー
サー

おふくろ先生の診療日記６　～家族を守れ！水とおどりの町 岐阜・郡上八幡編～ (2013)
演出,プ
ロデュー
サー

家族八景 Nanase, Telepathy Girl's Ballad (2012) プロデュー
サー

ハンチョウ５ ～警視庁安積班～ (2012) 演出

コドモ警察 (2012)
監督,プ
ロデュー
サー

サマーレスキュー ～天空の診療所～ (2012) 演出

ドラゴン青年団 (2012) プロデュー
サー

リセット　～本当のしあわせの見つけ方～ (2012)

演出,プ
ロデュー
ス,プロ
デューサー

おふくろ先生の診療日記４　～人はひとりじゃない！伊豆・稲取編～ (2012)
演出,プ
ロデュー
サー

このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

トイレの神様 (2011)
演出,プ
ロデュー
サー

ハンチョウ ～神南署安積班～　シリーズ４ (2011) 演出

マッスルガール！ (2011) 企画

深夜食堂２ (2011) プロデュー
サー

花嫁の父 (2011)
演出,プ
ロデュー
ス

新撰組　PEACE MAKER (2010) 企画

あり得ない！ (2010) 企画

三代目明智小五郎 ～今日も明智が殺される～ (2010)
演出,プ
ロデュー
サー

いぬのおまわりさん ～ママは産むよ！ガンとの壮絶な闘い。夫婦の２４５日　涙と笑顔の
記録～ (2010) 演出

土俵ガール！ (2010) 企画

闇金ウシジマくん (2010)
企画・プ
ロデュー
ス

おふくろ先生の診療日記３　～瀬戸内・小豆島編～ (2010)
演出,プ
ロデュー
サー

執事喫茶にお帰りなさいませ (2009) プロデュー
サー

漂流ネットカフェ (2009) 演出,企
画

帝王 (2009) 演出,企
画

筆談ホステス ～母と娘、愛と感動の25年。届け！わたしの心～ (2009)
演出,プ
ロデュー
ス

おふくろ先生の診療日記２　～１枚の葉っぱが生んだ奇跡の物語～ (2009) 演出

おふくろ先生のゆうばり診療日記 (2008) 演出

ひまわり　夏目雅子２７年の生涯と母の愛 (2007) 演出

ハタチの恋人 (2007) 演出

暖流 (2007) 演出

誰よりもママを愛す (2006) 演出

シンデレラになりたい！ (2006) 演出

虹のかなた (2004) 演出

桜咲くまで (2004) 演出

ピュア・ラブ ＩＩ (2003) 演出

ピュア・ラブ ＩＩＩ (2003) 演出

シンシア～介助犬誕生ものがたり (2003) 演出

ドレミソラ (2002) 演出

いのちの現場から６ (1999) 監督